
 

 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2428/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 1 października 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu i użyczenia przez Szkołę Podstawową 
Nr 62 im. kmdra por. Franciszka Dąbrowskiego i Szkołę Podstawową Nr 119 im. Janiny 
Porazińskiej części nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie w/w placówek 
oświatowych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie niżej wymienionych umów najmu i użyczenia na czas 
oznaczony w roku szkolnym 2010/2011: 
1) przez Szkołę Podstawową Nr 62 im. kmdra por. Franciszka Dąbrowskiego z siedzibą w 
Krakowie, powierzchni w budynku Szkoły położonym przy ul. Ćwikłowej 1, na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 71 o pow. 0,3406 ha obręb 7 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej 
księgą wieczystą nr 192492, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, z niżej 
wymienionymi podmiotami:  
- Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Krakowiak (umowa najmu – sala gimnastyczna 
o pow. 291,5 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć karate, w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 
- FITNESS Agata Rozmus (umowa najmu – sala gimnastyczna o pow. 291,5 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z aerobiku, w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 
- Szkoła Tańca AS (umowa najmu – sala o pow. 45,8 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 
tanecznych, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego 
harmonogramu); 
- Klub Sportowy AZS AWF (umowa najmu – sala gimnastyczna o pow. 291,5 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć ruchowych dla uczniów z sekcji kajakowej, w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 
- Dom Kultury Podgórze w Krakowie (umowa użyczenia – sale o łącznej pow. 76,7 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć muzycznych, teatralnych, wokalnych, plastycznych oraz 
koła zainteresowań, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego 
harmonogramu); 
2) przez Szkołę Podstawową Nr 119 im. Janiny Porazińskiej z siedzibą w Krakowie, powierzchni 
w budynku Szkoły położonym przy ul. Czerwieńskiego 1, na nieruchomości oznaczonej jako 
działki: nr 670/1 o pow. 0,0969 ha i nr 670/3 o pow. 0,9441 ha obręb 41 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, objętej księgą wieczystą KR1P/00203806/8, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, z niżej wymienionymi podmiotami:  



- Scott Wilson Sp. z o.o., Warszawa (umowa najmu – sala gimnastyczna o pow. 182 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe dla pracowników oddziału w Krakowie, w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 
- Trenkwalder Benefit Sp. z o.o., (umowa najmu – sala gimnastyczna o pow. 182 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe dla pracowników, w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 
- Uczniowski Klub Sportowy „NINJA” (umowa najmu - sala gimnastyczna o pow. 182 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci, w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 
- Nina Gładczenko Sklepik Szkolny „Ninka” (umowa najmu – lokal użytkowy o pow. 6 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku szkolnego); 
- Małgorzata Kulis – Macheta Firma „Prima – Dent” Centrum Usług Stomatologicznych NZOZ 
(umowa najmu - lokal użytkowy o pow. 20 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu 
dentystycznego). 
 
2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 119 im. Janiny Porazińskiej 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Czerwieńskiego 1 oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 62 im. 
kmdra por. Franciszka Dąbrowskiego z siedzibą w Krakowie przy ul. Ćwikłowej 1 do uzyskania 
kontrasygnaty głównego księgowego i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w 
Krakowie, ul. Ułanów 9. 

 
§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 września 
2010 r.  
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 


